[bookmark: _GoBack]                                                                                   Директору МБОУ «ГИМНАЗИЯ»
                                                                                   С.В. Зуеву
_____________________________
____________________________,
                                                                                                         (ФИО)
                                                                             проживающего(ей) по адресу:
                                                                                    Адрес регистрации: ___________
           ____________________________
____________________________
                                                             Адрес фактического
                                                                                    проживания: _________________
____________________________
____________________________
____________________________
                                                                                     (телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.)
__________________________________________________________________________________________________ ,
                                                       (число, месяц, год рождения, место рождения)
проживающего по адресу________________________________________________

в _________________________________ группу № _____ МБОУ «ГИМНАЗИЯ».

Мать: _________________________________________________________________
(ФИО полностью, место работы, должность, телефон)
______________________________________________________________________

Отец: _________________________________________________________________
(ФИО полностью, место работы, должность, телефон)
______________________________________________________________________

___________________________                                                       ______________
(дата)                                                                                               (подпись)

С Уставом МБОУ «ГИМНАЗИЯ», с Разрешением на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной регистрации, с Правилами внутреннего распорядка обучающихся, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности                            _____________________________________.
        (ознакомлены)
___________________________                                                       ______________
(дата)                                                                                               (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, указанных в настоящем заявлении и принятых документах в порядке, установленном законодательством Донецкой Народной Республики.

«___»____________20___г.                          __________       _______________
                                                                           (подпись,                  расшифровка подписи)
Регистрационные данные
№ _____ от «__» _______ 202___г